2023 年 11 月吉日

お客さま各位

                              株式会社アグサス

                              代表取締役 川井 昇

電話受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は誠に勝手ではございますが、

2024 年 1月より電話受付時間を下記のとおり変更させていただきます。

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【電話受付時間】 ＜変更前＞ 2023 年 12 月 31 日（日）まで

               ・平日 9:00～18:00

               ・土曜 9:00～17:30

＜変更後＞ 2024 年 1月 4 日（木）から

               ・平日 9:00～17:30

・土曜 9:00～17:30

以上